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Kuntien Tiera Oy tuottaa muun muassa ICT-asiantuntija-, sovellus- ja 
infrastruktuuripalveluja sekä kehittää ja järjestää strategia- ja 
toimintalähtöistä tarpeista johdettuja muita ICT-palveluja. Lisäksi yhtiö 
kehittää ICT-ratkaisuja, jotka palvelevat mahdollisimman hyvin pitkän 
aikavälin integraatio- ja tehokkuustavoitteita. Yhtiö harjoittaa 
liiketoimintaansa pääosin osakkeenomistajiensa kanssa eli se toimii in-
house -periaatteella. Yhtiön omistavat julkisen sektorin toimijat. Yhtiön 
yhtiöjärjestyksen mukaan sen tarkoitus ei ole jakaa osakkeenomistajilleen 
voittoa osinkojen muodossa.  
 
Tuusniemen kunnan johtavat viranhaltijat ovat käyneet Kuntien Tiera Oy:n 
asiantuntijoiden kanssa läpi sitoumuksetta ja kustannuksitta ”polku 
Tieraan” -prosessin, missä kunnan nykyiset ICT-palvelut on kartoitettu ja 
prosessin lopuksi yhtiön asiantuntijat ovat tehneet kunnalle 
ratkaisuehdotuksen kunnan ICT-toimintojen järjestämisestä. Prosessissa 
on tavoiteltu etenkin kunnan ICT-palvelujen varmuuden ja suorituskyvyn 
nostamisen selvittämistä, että myös nykyistä paremman 
kustannustehokkuuden kartoittamista kunnan ICT-palveluihin.  
 
Prosessissa eteneminen syvemmälle edellyttää Kuntien Tiera Oy:n 
osakkuutta kunnalta. Kunnan hallintosäännön 20 §:n mukaan toimivalta 
osakkeiden merkitsemisen osalta on kunnanhallituksella. Kunnan vuoden 
talousarvion investointiosaan sisältyy tarvittava määräraha Kuntien Tiera 
Oy:n osakkeiden merkitsemiseksi. Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan kunnat 
merkitsevät vähintään yhden osakkeen kymmentä kuntalaista kohden. 
Yhden osakkeen merkintähinta on kaksi euroa. Tuusniemen kunnan tulee 
siten Kuntien Tiera Oy:n osakkaaksi pääsemiseksi merkitä 243 osaketta, 
joiden merkintähinta on yhteensä 486 euroa. Yhtiön osakkuus mahdollistaa 
sen kilpailukykyisen verkkokaupan hyödyntämisen ICT-laite- ja 
ohjelmistotarpeen osalta.  
 
Päätösvalta mahdollisesta Kuntien Tiera Oy:n kanssa tehtävästä ICT-
palvelusopimuksesta on valtuustolla, joten se asia tulee käsitellä aikanaan 
omana prosessinaan. 
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tuusniemen kunta merkitsee 243 kappaletta 
Kuntien Tiera Oy:n osaketta yhteishintaan 486 euroa ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan kunnan puolesta 
liitteenä olevan osakkeiden merkintäsitoumuksen. Merkintähinta katetaan 
kunnan vuoden 2022 talousarvion investointiosaan osakkeiden hankintaan 
varatusta määrärahasta.  
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että kunta jatkaa ICT-selvitysprosessia 
Kuntien Tiera Oy:n kanssa ja valtuuttaa sen saamaan Istekki Oy:ltä 
tarvitsemansa Tuusniemen kuntaa koskevat tiedot, sen jälkeen kun 
kunnan osakemerkintä on yhtiön hallituksessa hyväksytty ja kunnan 
osakkuus on merkitty yhtiön osakasluetteloon.  



 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


